prozby skutku, a przeciwne temu zapewnienia i zobowiązania się, ieżeliby który z Aientów osmielił się do nich posunąć, uważać należy, że występać i godne surowej kary oszustwo, do wyłudzenia tylko z osób łatwowiernych nieprawy korzyści zmierzające. Działo się na Posiedzeniu Heroldji w Warsz: d. 2/14 Lutego 1837 r. Członek Rady Stanu Prezes Heroldji (podpisano) *Alexander Hrabia Colonna Walewski*. Członek Heroldji Dyrektor Kancellarji Referendarz Stanu *Chyliczkowski*.

Prokurator Krolewski przy Trybunale Cywil: Tej Instancji Wdzstwa Mazowieckiego.

Bromberg, rozbierać go można także do podróży, mało miejsca zabierający, jest w zupełnie dobrym stanie do sprzedania, widzieć go można u Króla Fabrykanta Fortepjanów w domu Wizytek naprzeciw Placu Saskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż Ruchomości jako to: Kanapa, Krzesła, Fotele, Stół, Pantaljon mahoniowe, Stolik, Ekram, Zegar ścienny, Serwantka, Lampy astralne, i t. p. w dniu 5/17 Lutego r. b. 1837 o godzinie 11 z rana w domu pod Nr 410, przy ulicy Krakowskie Przedmieście w Warszawie, przez publiczną Licytacją sprzedane zostaną.

Andrzej Tryllerowicz K. T. C. W. M.

W dniu 5/17 Lutego r. b.